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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA
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906798
974000
748838

99376
100193
420185
655671
656979
700356
862809
322625
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140202
270193
117289
424344
667335
907277
798153
114581

ACOSTA RODRIGUEZ, SARAY
ÁLVAREZ MOREIRA, LAURA
BERMUDEZ JIMÉNEZ, YASMINA
BOKHANTSEV, DANYLO
BRITO FERNANDEZ, ISAAC
CARRERA RAMOS, LEIRE
DE LA IGLESIA ALTARES, SAMARA
ESCUDERO LOBATO, JACQUELINE
FERREDUELA ROMERO, AMARA
GOMEZ CORREA, CRISTINA
HEIDARI, ZAHRA
JIMÉNEZ NASSIRI, AITANA
JIMÉNEZ NASSIRI, AZAHARA
JIMÉNEZ SALAZAR, YADIRA
MATEOS ALEJANDRE, PAULA
MAZO NEDELCU, ALICIA
PALACIOS NÚÑEZ, NAIARA
PANERO PRIETO, FRANCISCO JOSE
RAMOS GAGO, NAIR
RODRIGUEZ MARCOS, ALAIA

LFP - Peluquería y estética
LFP - Peluquería y estética
LFP - Servicios administrativos
LFP - Peluquería y estética
LFP - Peluquería y estética
LFP - Servicios administrativos
LFP - Peluquería y estética
LFP - Peluquería y estética
LFP - Cocina y restauración
LFP - Peluquería y estética
LFP - Peluquería y estética
LFP - Peluquería y estética
LFP - Peluquería y estética
LFP - Peluquería y estética
LFP - Cocina y restauración
LFP - Peluquería y estética
LFP - Aprovechamientos Forestales
LFP - Peluquería y estética
LFP - Peluquería y estética
LOE - Peluquería y estética
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MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
LA VAGUADA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
LA VAGUADA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
CIUDAD DE ZAMORA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
CIUDAD DE ZAMORA
MARÍA DE MOLINA
ALFONSO IX
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
MARÍA DE MOLINA
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ZAMORA
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ZAMORA
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad PuntosVía
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* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/
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DE MENA PEDREIRA, ENMA
HERRERO ROALES, AINHOA

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

485479 RIVERA REY, GORKA

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Aportar Consentimiento de los padres del alumno.
Aportar documento del Consejo Orientador.

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/


