

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN **TODAS LAS OPCIONES**

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025

Fecha: 17-07-2024

Página: 1/2

PROVINCIA: ZAMORA LOCALIDAD: ZAMORA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49006007 MARÍA DE MOLINA

SOLICITUDES ADJUDICADAS

		1				I		
Nº Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía Puntos Fec. Fin Título Acceso
906798	ACOSTA RODRIGUEZ, SARAY	LFP - Peluquería y estética	В	1	D	MARÍA DE MOLINA	ZAMORA	1
974000	ÁLVAREZ MOREIRA, LAURA	LFP - Peluquería y estética	В	1	D	MARÍA DE MOLINA	ZAMORA	1
748838	BERMUDEZ JIMÉNEZ, YASMINA	LFP - Servicios administrativos	В	1	D	LA VAGUADA	ZAMORA	1
99376	BOKHANTSEV, DANYLO	LFP - Peluquería y estética	В	1	D	MARÍA DE MOLINA	ZAMORA	1
100193	BRITO FERNANDEZ, ISAAC	LFP - Peluquería y estética	В	1	D	MARÍA DE MOLINA	ZAMORA	1
420185	CARRERA RAMOS, LEIRE	LFP - Servicios administrativos	В	1	D	LA VAGUADA	ZAMORA	1
655671	DE LA IGLESIA ALTARES, SAMARA	LFP - Peluquería y estética	В	1	D	MARÍA DE MOLINA	ZAMORA	1
656979	ESCUDERO LOBATO, JACQUELINE	LFP - Peluquería y estética	В	1	D	MARÍA DE MOLINA	ZAMORA	1
700356	FERREDUELA ROMERO, AMARA	LFP - Cocina y restauración	В	1	D	CIUDAD DE ZAMORA	ZAMORA	1
862809	GOMEZ CORREA, CRISTINA	LFP - Peluquería y estética	В	1	D	MARÍA DE MOLINA	ZAMORA	1
322625	HEIDARI, ZAHRA	LFP - Peluquería y estética	В	1	D	MARÍA DE MOLINA	ZAMORA	1
477773	JIMÉNEZ NASSIRI, AITANA	LFP - Peluquería y estética	В	1	D	MARÍA DE MOLINA	ZAMORA	1
140202	JIMÉNEZ NASSIRI, AZAHARA	LFP - Peluquería y estética	В	1	D	MARÍA DE MOLINA	ZAMORA	1
270193	JIMÉNEZ SALAZAR, YADIRA	LFP - Peluquería y estética	В	1	D	MARÍA DE MOLINA	ZAMORA	1
117289	MATEOS ALEJANDRE, PAULA	LFP - Cocina y restauración	В	1	D	CIUDAD DE ZAMORA	ZAMORA	1
424344	MAZO NEDELCU, ALICIA	LFP - Peluquería y estética	В	1	D	MARÍA DE MOLINA	ZAMORA	1
667335	PALACIOS NÚÑEZ, NAIARA	LFP - Aprovechamientos Forestales	В	1	D	ALFONSO IX	ZAMORA	1
907277	PANERO PRIETO, FRANCISCO JOSE	LFP - Peluquería y estética	В	1	D	MARÍA DE MOLINA	ZAMORA	1
798153	RAMOS GAGO, NAIR	LFP - Peluquería y estética	В	1	D	MARÍA DE MOLINA	ZAMORA	1
114581	RODRIGUEZ MARCOS, ALAIA	LOE - Peluquería y estética	В	2	D	MARÍA DE MOLINA	ZAMORA	1

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025

Fecha: 17-07-2024 Página: 2 / 2

PROVINCIA: **ZAMORA** LOCALIDAD: **ZAMORA**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49006007 MARÍA DE MOLINA

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

Nº Solicitud	d Alumno/a	
113272	2 DE MENA PEDREIRA, ENMA	
619641	1 HERRERO ROALES, AINHOA	

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

SOLICITUDES EXCLUIDAS

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión
485479	RIVERA REY, GORKA	Aportar Consentimiento de los padres del alumno. Aportar documento del Consejo Orientador.